
 
 Classificació : MINI DH SEA OTTER EUROPE                                           

 

 Data : 22/09/24 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  1ª Serie   2º Serie    T. Final    Diferen. 

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB            01:00:303  01:01:575 - 01:00:303 a  

   2      55 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT         01:06:840  01:01:236 - 01:01:236 a 00:00:933 

   3       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:03:044  01:01:778 - 01:01:778 a 00:01:475 

   4      54 DIAZ,Sergio          INFAN  G.D. BIMONT JOVE            01:04:044  01:04:384 - 01:04:044 a 00:03:741 

   5     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB             01:06:940  01:05:351 - 01:05:351 a 00:05:048 

   6       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:07:977  01:07:000 - 01:07:000 a 00:06:697 

   7      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR   01:13:470  01:07:357 - 01:07:357 a 00:07:054 

   8      52 CATALA,Felip         INFAN  G.D. BIMONT JOVE            01:07:444  01:12:265 - 01:07:444 a 00:07:141 

   9      56 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:07:507  01:10:052 - 01:07:507 a 00:07:204 

  10     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI                01:09:970  01:07:826 - 01:07:826 a 00:07:523 

  11     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB             01:08:643  01:07:894 - 01:07:894 a 00:07:591 

  12       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:08:812  01:09:074 - 01:08:812 a 00:08:509 

  13     159 LEIS,Pau             ALEVI  E PC BAIX EBRE              01:10:187  01:08:828 - 01:08:828 a 00:08:525 

  14     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB         01:10:779  01:08:975 - 01:08:975 a 00:08:672 

  15     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:14:735  01:09:324 - 01:09:324 a 00:09:021 

  16      53 COLOMA,Carlos        INFAN  BH COLOMA TEAM              01:09:921  01:12:118 - 01:09:921 a 00:09:618 

  17      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:10:199  01:10:413 - 01:10:199 a 00:09:896 

  18     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI                01:10:498  01:10:972 - 01:10:498 a 00:10:195 

  19     160 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC   01:12:259  01:10:774 - 01:10:774 a 00:10:471 

  20     155 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:13:747  01:10:958 - 01:10:958 a 00:10:655 

  21      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                 01:11:613  01:11:780 - 01:11:613 a 00:11:310 

  22     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:14:622  01:12:928 - 01:12:928 a 00:12:625 

  23     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:13:096  01:13:794 - 01:13:096 a 00:12:793 

  24     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:21:288  01:13:674 - 01:13:674 a 00:13:371 

  25     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA   01:14:452  01:13:684 - 01:13:684 a 00:13:381 

  26     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:15:933  01:14:479 - 01:14:479 a 00:14:176 

  27     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:16:740  01:15:470 - 01:15:470 a 00:15:167 

  28     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA          01:17:709  01:15:703 - 01:15:703 a 00:15:400 

  29     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:15:818  01:18:118 - 01:15:818 a 00:15:515 

  30     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB         01:16:790  01:17:347 - 01:16:790 a 00:16:487 

  31     158 GARCIA,Javier        ALEVI  BH COLOMA TEAM              01:20:642  01:17:440 - 01:17:440 a 00:17:137 

  32     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:19:156  01:17:452 - 01:17:452 a 00:17:149 

  33     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK        01:20:588  01:18:729 - 01:18:729 a 00:18:426 

  34     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI                01:19:462  01:18:747 - 01:18:747 a 00:18:444 

  35     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:22:594  01:20:567 - 01:20:567 a 00:20:264 

  36      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:21:197  01:20:932 - 01:20:932 a 00:20:629 

  37     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA              01:23:674  01:21:865 - 01:21:865 a 00:21:562 

  38     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA               01:24:102  01:23:787 - 01:23:787 a 00:23:484 

  39     232 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:24:189  01:26:602 - 01:24:189 a 00:23:886 

  40     319 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA   01:27:149  01:25:834 - 01:25:834 a 00:25:531 

  41      21 COBO,Laia            FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC   01:25:984  01:36:352 - 01:25:984 a 00:25:681 

  42     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:30:269  01:26:101 - 01:26:101 a 00:25:798 

  43     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB            01:29:285  01:26:636 - 01:26:636 a 00:26:333 

  44     231 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU   01:30:263  01:27:323 - 01:27:323 a 00:27:020 

  45     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI                01:29:666  01:31:062 - 01:29:666 a 00:29:363 

  46     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB    01:33:252  01:35:444 - 01:33:252 a 00:32:949 

  47     129 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB         01:38:414  01:39:214 - 01:38:414 a 00:38:111 

  48     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI                01:42:417  01:38:776 - 01:38:776 a 00:38:473 

  49     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI                01:40:908  01:38:866 - 01:38:866 a 00:38:563 

  50     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB         01:40:660  01:48:314 - 01:40:660 a 00:40:357 

  51     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB         01:56:366  01:52:531 - 01:52:531 a 00:52:228 

  52     222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI                02:01:306  01:55:677 - 01:55:677 a 00:55:374 

  53     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI                02:07:615  01:56:961 - 01:56:961 a 00:56:658 

  54     414 BORRAS,Quim          PRBEN  SENGLARS-CYCLING METRIC     01:57:001  02:02:426 - 01:57:001 a 00:56:698 

  55     413 FONTANELLA,Biel      PRBEN  E ST GREGORI                02:08:004  02:04:138 - 02:04:138 a 01:03:835 

  56     415 MARTOS,Dídac         PRBEN  E ST GREGORI                02:16:415  02:14:822 - 02:14:822 a 01:14:519 

  57     412 ARNAU,Elna           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB           02:27:301  02:34:700 - 02:27:301 a 01:26:998 

 

 Corredors classificats  57 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Classificació de : PREBENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     403 BATLLE,Arià          PRBEN  E ST GREGORI               01:42:417  01:38:776 - 01:38:776 a  

   2     402 BRUGAT,Gerard        PRBEN  E ST GREGORI               01:40:908  01:38:866 - 01:38:866 a 00:00:090 

   3     414 BORRAS,Quim          PRBEN  SENGLARS-CYCLING METRIC    01:57:001  02:02:426 - 01:57:001 a 00:18:225 

   4     413 FONTANELLA,Biel      PRBEN  E ST GREGORI               02:08:004  02:04:138 - 02:04:138 a 00:25:362 

   5     415 MARTOS,Dídac         PRBEN  E ST GREGORI               02:16:415  02:14:822 - 02:14:822 a 00:36:046 

 

 Classificació de : PREBENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     404 LOPEZ,Julia          FPRBE  E ST GREGORI               02:07:615  01:56:961 - 01:56:961 a  

   2     412 ARNAU,Elna           FPRBE  ATLÈTIC AMER CLUB          02:27:301  02:34:700 - 02:27:301 a 00:30:340 

 

 Classificació de : BENJAMI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     302 ROIG,Roger           BENJA  LA SORRERA BIKE PARK       01:20:588  01:18:729 - 01:18:729 a  

   2     313 BALCELLS,Roger       BENJA  E OPEN NATURA              01:24:102  01:23:787 - 01:23:787 a 00:05:058 

   3     319 RUIZ,Lluc            BENJA  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:27:149  01:25:834 - 01:25:834 a 00:07:105 

   4     310 MIRÓ,Aarón           BENJA  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:30:269  01:26:101 - 01:26:101 a 00:07:372 

   5     314 JULVEZ,Teo           BENJA  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:33:252  01:35:444 - 01:33:252 a 00:14:523 

   6     304 SERRA,Lucas          BENJA  BTT LA GARRIGA CLUB        01:40:660  01:48:314 - 01:40:660 a 00:21:931 

 

 Classificació de : BENJAMI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 BERNAL,Emma          FBENJ  FURIOS BICI CLUB           01:29:285  01:26:636 - 01:26:636 a  

   2     309 ROBERTO,Elia         FBENJ  BTT LA GARRIGA CLUB        01:56:366  01:52:531 - 01:52:531 a 00:25:895 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     217 MOLANO,Aran          PRINC  E JUFRÉ VIC-ETB            01:08:643  01:07:894 - 01:07:894 a  

   2     205 BRUGAT,Cesc          PRINC  E ST GREGORI               01:10:498  01:10:972 - 01:10:498 a 00:02:604 

   3     206 ROBERTO,Ian          PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:13:096  01:13:794 - 01:13:096 a 00:05:202 

   4     238 RON,Hugo             PRINC  E BIKETRIAL TORREDEMBARRA  01:14:452  01:13:684 - 01:13:684 a 00:05:790 

   5     201 TORTOSA,Adria        PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:15:933  01:14:479 - 01:14:479 a 00:06:585 

   6     214 PAMPLONA,David       PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:16:740  01:15:470 - 01:15:470 a 00:07:576 

   7     230 FLORENSA,Quim        PRINC  E TERRES DE LLEIDA         01:17:709  01:15:703 - 01:15:703 a 00:07:809 

   8     212 ROMERO,Anil          PRINC  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:15:818  01:18:118 - 01:15:818 a 00:07:924 

   9     202 PEREZ,Pol            PRINC  BTT LA GARRIGA CLUB        01:16:790  01:17:347 - 01:16:790 a 00:08:896 

  10     208 FANALS,Guillem       PRINC  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:22:594  01:20:567 - 01:20:567 a 00:12:673 

  11     203 SAEZ,Gil             PRINC  E CC VILAJUÏGA             01:23:674  01:21:865 - 01:21:865 a 00:13:971 

  12     232 ARNAU,Ot             PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:24:189  01:26:602 - 01:24:189 a 00:16:295 

  13     231 ALEXANDER,Keola      PRINC  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:30:263  01:27:323 - 01:27:323 a 00:19:429 

 

 Classificació de : PRINCIPIANT F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     216 LÓPEZ,Laia           FPRIN  E ST GREGORI               01:29:666  01:31:062 - 01:29:666 a  

   2     222 PARÉS,Clara          FPRIN  E ST GREGORI               02:01:306  01:55:677 - 01:55:677 a 00:26:011 

 

 Classificació de : ALEVI M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     126 MOLANO,Nil           ALEVI  E JUFRÉ VIC-ETB            01:06:940  01:05:351 - 01:05:351 a  

   2     144 REIXACH,Àxel         ALEVI  E ST GREGORI               01:09:970  01:07:826 - 01:07:826 a 00:02:475 

   3     159 LEIS,Pau             ALEVI  E PC BAIX EBRE             01:10:187  01:08:828 - 01:08:828 a 00:03:477 

   4     104 SERRA,Oscar          ALEVI  BTT LA GARRIGA CLUB        01:10:779  01:08:975 - 01:08:975 a 00:03:624 

   5     113 CUSÍ,Zoel            ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:14:735  01:09:324 - 01:09:324 a 00:03:973 

   6     160 FANTOBA,Enrique      ALEVI  COSTA AZAHAR CASTELLON CC  01:12:259  01:10:774 - 01:10:774 a 00:05:423 

   7     155 GALCERAN,Salvi       ALEVI  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:13:747  01:10:958 - 01:10:958 a 00:05:607 

   8     114 ROSELLÓ,Gil          ALEVI  E TRIBU BTT-BIKE AVENTURA  01:21:288  01:13:674 - 01:13:674 a 00:08:323 

   9     158 GARCIA,Javier        ALEVI  BH COLOMA TEAM             01:20:642  01:17:440 - 01:17:440 a 00:12:089 

  10     143 PARÉS,Pol            ALEVI  E ST GREGORI               01:19:462  01:18:747 - 01:18:747 a 00:13:396 

 

 Classificació de : ALEVI F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     120 SERRA,Berta          FALEV  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:14:622  01:12:928 - 01:12:928 a  

   2     121 ORNA,Zoe             FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        01:19:156  01:17:452 - 01:17:452 a 00:04:524 

   3     129 PEREZ,Ines           FALEV  BTT LA GARRIGA CLUB        01:38:414  01:39:214 - 01:38:414 a 00:25:486 

 

 Classificació de : INFANTIL M. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 MASFERRER,Narcís     INFAN  DONDA BIKES CLUB           01:00:303  01:01:575 - 01:00:303 a  

   2      55 FONT,Marc            INFAN  MATADEPERA CLUB BTT        01:06:840  01:01:236 - 01:01:236 a 00:00:933 

   3       1 LLUCH,Aicard         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:03:044  01:01:778 - 01:01:778 a 00:01:475 

   4      54 DIAZ,Sergio          INFAN  G.D. BIMONT JOVE           01:04:044  01:04:384 - 01:04:044 a 00:03:741 

   5       5 TALAVERA,Ernest      INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:07:977  01:07:000 - 01:07:000 a 00:06:697 

   6      13 COMALLONGA,Roc       INFAN  BIKE CATALUNYA CLUB ESPOR  01:13:470  01:07:357 - 01:07:357 a 00:07:054 

   7      52 CATALA,Felip         INFAN  G.D. BIMONT JOVE           01:07:444  01:12:265 - 01:07:444 a 00:07:141 

   8      56 JULVEZ,Acher         INFAN  VALLE DE BENASQUE - CEVB   01:07:507  01:10:052 - 01:07:507 a 00:07:204 

   9       6 ROMERO,Naran         INFAN  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:08:812  01:09:074 - 01:08:812 a 00:08:509 

  10      53 COLOMA,Carlos        INFAN  BH COLOMA TEAM             01:09:921  01:12:118 - 01:09:921 a 00:09:618 

  11      10 OLLER,Marcel         INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:10:199  01:10:413 - 01:10:199 a 00:09:896 

  12      49 CODINA,Aniol         INFAN  E C MANRESA                01:11:613  01:11:780 - 01:11:613 a 00:11:310 

  13      20 ARMENGOL,Aleix       INFAN  E BTT FORNELLS BIKEAVENTU  01:21:197  01:20:932 - 01:20:932 a 00:20:629 

 

 Classificació de : INFANTIL F. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      21 COBO,Laia            FINFA  E BMX S.ANDREU DE LA BARC  01:25:984  01:36:352 - 01:25:984 a  


